
کارت لیموچی صادر نشد

ســتاره جدید ســپاهان به دلیل عدم صدور کارت نمی تواند تیمش را در 
مسابقه هفته دوم همراهی کند. به گزارش »ورزش سه«، تیم فوتبال سپاهان 
در شــرایطی نخستین مسابقه فصل جدید لیگ برتر را مقابل چادرملو اردکان 
برگزار کرد که مهدی لیموچی، وینگر تکنیکی خود را در اختیار نداشت و کارت 
این بازیکن و هادی محمدی و ســیاوش یزدانی صادر نشــده بود که این اتفاق 

دوباره افتاده و او نمی تواند روز جمعه به میدان برود.
لیموچی در شــرایطی که در دو اردوی قبلی جزء ملی پوشان بوده و انگیزه 
زیادی برای تداوم این روند همراه با سپاهان داشت، حالا با شوک بزرگی مواجه 

شده و این باشگاه اصفهانی نتوانسته کارت بازی او را بگیرد و استفاده کند.

عارف غلامی سرخپوش شد

عارف غلامی، مدافع سابق استقلال، بازیکن جدید تراکتور است.
به گزارش »ورزش ســه«، این مدافع ملی پوش که فصل گذشــته در لیگ 
بوسنی به کار خود ادامه می داد، در تبریز حضور پیدا کرده و با باشگاه تبریزی 
به توافق رســیده است. عارف غلامی سابقه بازی در تیم های ذوب آهن، فولاد، 
سپاهان و اســتقلال را در لیگ برتر فوتبال ایران دارد و در مقاطع مختلف به 
تیم ملی دعوت شــده و مهم ترین بازی ملــی او نیز مقابل تیم کره جنوبی در 
رقابت های مقدماتی جام جهانی رقم خورده اســت. با حضور غلامی، او رقابتی 
جدی را با عارف آقاســی، هم تیمی سابقش در استقلال، خواهد داشت. غلامی 
۲۷ ســاله در فصل گذشته در باشــگاه ولژ موستار بوسنی به میدان رفته و در 
حالی که در این فصل با باشــگاه های مختلفی مثل ســپاهان و استقلال هم 

صحبت کرده بود، در نهایت تراکتور را برای ادامه کار برگزید.

مصدومیت عالیشاه ادامه دارد

دکتر فرید زرینه که پیگیر وضعیت انگشت شکسته عالیشاه بود اعلام کرد 
که دوران درمان این عارضه حداقل چهار هفته است که هنوز به پایان نرسیده 
است. به گزارش ایسنا، امید عالیشاه کاپیتان پرسپولیس که پس از برخورد با 
یکی از بازیکنان جوان تیم در جلسه تمرینی اردوی تیم انگشت پایش شکسته 
بود، همچنان تمرینــات و برنامه های اختصاصی خود را دنبال می کند تا پس 
از بهبودی کامل، در زمان کمتری به شــرایط مسابقه برسد. طبیعی است که 
هواداران، مشتاق بازگشت هرچه سریع تر کاپیتان تیم شان هستند ولی براساس 
پروتکل های استاندارد پزشکی، از ابتدا هم حداقل زمان ۴ هفته ای برای جوش 
خوردن کامل اســتخوان پا اعلام شده بود. این مطلب در پنجم مرداد از سوی 
رییس پزشکی باشگاه اعلام شــد. کاپیتان سرخ ها همچنان باید تحت درمان 

باشد و در بازی مقابل تراکتور در یادگار امام تبریز حضور ندارد.

اندونگ به بازی ملوان رسید

بازیکن استقلال مشکلی برای همراهی این تیم در دیدار مقابل ملوان انزلی 
ندارد. به گزارش ایسنا، دیدیه اندونگ بازیکن استقلال مشکلی برای همراهی 
این تیم در دیدار مقابل ملوان انزلی ندارد. ITC اندونگ از ســوی فدراسیون 
عربستان صادر شد تا این بازیکن بتواند در دیدار هفته دوم برابر ملوان به میدان 
برود. تیم فوتبال اســتقلال در هفته دوم رقابت هــای لیگ برتر روز جمعه در 

ورزشگاه سردار آزادگانً قزوین به مصاف ملوان خواهد رفت.

مشکل قائدی حل شد

مهاجــم ایرانی تیم فوتبال الاتحاد کلبا امارات در صورت دعوت به تیم ملی 
مشکلی برای حضور در کشورمان نخواهد داشت. به گزارش خبرآنلاین؛ مهدی 
قایدی، مهاجم ایرانی الاتحاد کلبا امارات به دلیل برخی مشــکلات شــخصی 
در آخرین اردوی تیم ملی برای بازی با ازبکســتان در ایران حضور نداشت. با 
پیگیری ها انجام شده، مشکل قایدی برای حضور در ایران حل شده و در صورت 
دعوت به تیم ملی مشکلی برای همراهی تیم ملی برای بازی با قرقیزستان در 
مرحله مقدماتی جام جهانی نخواهد داشت. تیم ملی 15 شهریور ماه در اولین 
بازی مرحله سوم مقدماتی جام جهانی در ورزشگاه فولادشهر اصفهان به مصاف 

قرقیزستان می رود.

فوتبال

ستاره یوونتوس در راه بارسلونا

وینگر هجومی یوونتوس که در فهرســت این تیم برای 
فصل جاری قرار ندارد، مورد توجه بارسلونا قرار گرفته است.
به گزارش ایســنا، فدریکو کیه زا در فصلی که گذشــت 
نتوانســت انتظارها را در یوونتوس برآورده کند. پیش بینی 
می شــد او مهره ای تاثیرگذار در یوونتوس موتا باشد اما این 
سرمربی جوان تصمیم گرفت نام کیه زا را در فهرست فروش 
قرار دهد. کیه زا تا ســال ۲۰۲5 با یوونتــوس قرارداد دارد و 
تمدیدنکــردن قراردادش با بیانکونری باعث شــد یووه این 
بازیکن ملی پوش را در فهرست فروش خود قرار دهد. سایت 
اسکای اســپورت ایتالیا اعلام کرد بارسلونا بعد از ناکامی در 
جذب ویلیامز و همچنین جدایی ژوآئو فلیکس به جذب کیه زا 
علاقه دارد و نکته مهم اینکه این بازیکن هم دوست دارد که 
راهی جمع آبی اناری ها شود. طبق اعلام اسکای اسپورت مدیر 
برنامه های این بازیکن در حال مذاکره با باشگاه بارسلوناست و 
این احتمال وجود دارد که این انتقال نهایی شود. رقم فروش 

کیه زا 1۰ تا 15 میلیون یورو اعلام شده است.

احتمال اعزام حسن یزدانی به خارج

چهره شاخص کشتی ایران در حال حاضر منتظر است 
تا با خوابیــدن ورم کتفش، اقدام به گرفتن MRI کند تا 
میزان آســیب دیدگی کتف او مشخص شود و سپس برای 
جراحی تصمیم گیری کند. به گزارش ایسنا، حسن یزدانی 
اواخر ســال گذشــته اقدام به جراحی کتف راســت خود 
کــرد، وی پس از چند مــاه دوری از میادین و فیزیوتراپی 
و اقدامات درمانی، خرداد ماه عازم تورنمنت مجارســتان 
شد و به مدال طلا رســید تا حضور او در المپیک پاریس 
قطعی شــود. یزدانی در المپیک پاریس نیز تا دیدار نهایی 
بدون مشــکل جلو آمد و مقابل همه رقبا پیروز شد اما در 
همان ثانیه های نخســت دیدار فینال، در زمان سرشاخ با 
کشتی گیر روسی الاصل بلغارستان، کتف او از جا در آمد و 
این اتفاق ۴ مرتبه تکرار شد تا او ناباورانه رسیدن به مدال 
طلای المپیک را از دست بدهد و صاحب مدال نقره شود.

اما پیگیری خبرنگار ایسنا حاکیست یزدانی قصد دارد 
کتف خود را بار دیگر به تیغ جراحان بســپارد و در صورت 
امکان به میادین کشــتی بازگردد. علیرضــا دبیر رییس 
فدراسیون کشــتی نیز با توجه به سابقه جراحی کتف در 
دوران قهرمانی و حساسیت بســیار زیاد این نوع جراحی 
که چند ماه پیش نیز نســبت به آن هشــدار داده بود، دو 
پیشنهاد جراحی نزد بهترین جراحان در خارج از کشور و یا 
در داخل ایران را به یزدانی ارائه کرده است. دبیر همچنین 
اعلام کرده یزدانی جدای این دو پیشنهاد می تواند نزد هر 
پزشــکی که خودش مایل است برود. در حال حاضر کتف 
یزدانی دارای ورم زیادی است و او منتظر است با خوابیدن 
ورم کتفش، نســبت به گرفتن MRI اقدام کند تا پس از 
مشخص شدن میزان پارگی و آسیب دیدگی کتفش، با نظر 
پزشــکان برای عمل جراحی اقــدام کند. مهمترین بحث 
درباره بازگشــت یزدانی به میادین حفظ سلامت اوست و 
اگر مشــکلی از این نظر سلامت یزدانی را تهدید نکند وی 

مصمم است به میادین کشتی بازگردد.

خارجی

کشتی
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هرچند تعداد لژیونرهای تاثیرگذار و 
موفق فوتبال ایران نسبت به سال های 
اما  داشته  چشــمگیری  افت  گذشته 
توانسته اند  بازیکنان  از  تعدادی  بازهم 
در ۱۹ تیم از ۱۱ لیگ برتر فوتبال دنیا 

حضور داشته باشند.
به گزارش  مهر، رقابت های فصل جدید 
فوتبال در برخی از کشــورهای جهان آغاز 
شده است و در برخی کشورها هم در آستانه 
شروع است. این در حالی است که در فصل 
جاری شاهد حضور لژیونرهای فوتبال ایران 
در تیم های مختلف خواهیم بود که از جمله 
مهم تریــن آنها می توان بــه حضور مهدی 

طارمی در اینتر ایتالیا اشاره کرد.
عــلاوه بر ایــن برخی بازیکنــان هم به 
تازگی از لیگ برتر ایران خارج شــده اند و 
به جمع لژیونرها پیوسته اند که از آن جمله 
می توان به شهریار مغانلو، محمدرضا آزادی 
و محمدجواد حســین نژاد اشاره کرد. لیگ 
برتر امارات با ۶ لژیونر، بیشــترین سهم را 
در میــان لیگ های مختلف دارد و پس آن، 
لیگ برتر روســیه با ۴ بازیکن در رده دوم 
است. سردار آزمون هم یکی از عجیب ترین 
انتقالات را در میان لژیونرها داشــت و پس 
از حضور قرضــی در رم ایتالیا به لیگ برتر 

امارات پیوست.
لیگ برتر امارات

شــهریار  و  قایدی  مهدی  کلبا:  اتحاد 
مغانلو

شباب الاهلی: ســعید عــزت اللهی و 
سردار آزمون

الوحده امارات: احمد نورالله ی
العروبه: محمدرضا آزادی

در فصل جدید لیگ برتر امارات ۶ بازیکن 
ایرانی حضور خواهند داشت. مهدی قایدی 
همچون فصل گذشــته به صورت قرضی از 
شباب الاهلی در اتحاد کلبا بازی می کنم. او 
فصل گذشته یکی از کلیدی ترین بازیکنان 
تیمــش بود و توانســت به عنــوان یکی از 
بهترین لژیونرهای امارات هم انتخاب شود. 
قایدی در این فصل شهریار مغانلو را هم در 
کنار خــود می بیند. زوج قایدی و مغانلو در 
این فصل می تواند به یکی از زوج های جذاب 

لیگ امارات تبدیل شود.
شــباب الاهلی هم دیگر تیمی است که 
از حضور ۲ لژیونر ایرانی بهره می برد. سعید 
عزت اللهی که در میانه های فصل گذشــته 
به این تیم پیوست بخش زیادی از بازی ها 
را به دلیل مصدومیت از دست داد و امیدوار 
اســت در فصل جدید بتواند عملکرد خوبی 

داشته باشد.
بــه خصوص آنکه او قرار اســت در کنار 
سردار آزمون حضور داشــته باشد. آزمون 
پس از فصلی کــه در تیم رم ایتالیا گذراند 
برای نخســتین بار قرار اســت در یکی از 

تیم های کشور امارات توپ بزند.
امید ابراهیمی هم همچون فصل گذشته 
عضوی از الشمال است و احمد نورالله ی که 
در فصل قبل یکی از کلیدی ترین بازیکنان 
تیمش در خــط حمله بود امیدوار اســت 

بتواند درخشش خود را تکرار کند.
محمدرضا آزادی هم که فصل پیش در 
نســاجی حضور داشت بازیکنی است که به 
تازگی به جمع لژیونرها پیوسته و برای ادامه 
فوتبالــش حضور در تیم تــازه لیگ برتری 

شده العروبه امارات را انتخاب کرده است.
لیگ ستارگان قطر

الشمال: امید ابراهیمی
لیگ برتر روسیه

ســعید  و  قربانی  محمــد  اورنبورگ: 
سحرخیزان

روستوف: محمد محبی
دینامــو ماخاچ قلعــه: محمدجواد 

حسین نژاد
۴ بازیکن ایرانی در فصل آینده در لیگ 
برتر روســیه حضور خواهند داشت. محمد 
قربانــی همچون فصل قبــل در اورنبورگ 
بازی می کنــد با این تفــاوت که در فصل 
جدید، سعید ســحرخیزان را در کنار خود 

می بیند.
محمد محبی هم به حضور در روستوف 
ادامه می دهد و لیگ روســیه شاهد حضور 
محمد جواد حســین نژاد در تیم تازه لیگ 
برتری شده ماخاچ قلعه خواهد بود. حسین 
نژاد که از ســپاهان به روسیه رفته امیدوار 
است بتواند عملکرد موفقی در فصل جدید 

از خود به نمایش بگذارد.
سری آ ایتالیا

اینتر: مهدی طارمی
مهــدی طارمی که از پورتــو پرتغال به 
اینتر پیوست تنها نماینده ایران در سری آ 
خواهد بود. طارمی در دیدارهای پیش فصل 
تیمش عملکرد خوبی داشــت و در ۳ بازی 

توانست 5 گل به ثمر برساند.
لیگ برتر کرواسی

دیناموزاگرب: صادق محرمی
ژوپیتر لیگ بلژیک

وسترلو: اللهیار صیادمنش
اللهیــار صیادمنش هــم دومین فصل 
حضورش در تیم وسترلو را تجربه می کند. 
او که در هال ســیتی نتوانسته بود عملکرد 
خوبی از خود به نمایش بگذارد فصل قبل به 
وسترلو پیوست و هرچند نتوانست عملکرد 
موفقی داشــته باشــد امــا در فصل جدید 
توانســت توانایی های خود را در خط حمله 

به رخ بکشد.
جی لیگ ژاپن

آویسپا فوکوئوکا ژاپن: شهاب زاهدی
لیگ برتــر ژاپن هم کــه در هفته های 
پایانی خود قرار دارد شــاهد حضور شهاب 
زاهدی در تیم آویسپا فوکوئوکا است. شهاب 
زاهدی در نخستین فصل حضورش در ژاپن 

به مهاجم کلیدی تیمش تبدیل شد.
لیگ برتر یونان

آاک آتن: احسان حاجی صفی
احســان حاجی صفی هم لژیونر ایرانی 

حاضر در فوتبال یونان خواهد بود.

سوپرلیگ ترکیه
کایسری اسپور: علی کریمی و مجید 

حسینی
دو تیم کایسری اسپور و آدنا دمیر اسپور 
ترکیه هــم از حضور لژیونرهای ایرانی بهره 
می برند. علی کریمی و مجید حســینی در 
کایســری و میلاد محمدی در آدنا حضور 

خواهند داشت.
لیگ برتر لهستان

لخ پوزنان: علی قلی زاده
آینده علی قلــی زاده در تیم لخ پوزنان 
هم چندان مشــخص نیســت و خبرهایی 
مبنــی بر احتمال جدایی او و پیوســتنش 
به پرســپولیس وجــود دارد و باید دید در 
روزهای آتی چه اتفاقاتی رقم خواهد خورد.

لالیگا ۲ اسپانیا
کاستیون: امیر عابدزاده

امیر عابدزاده که فصل گذشــته در تیم 
ماریتیمو بازی می کــرد در فصل جاری به 

تیم کاستیون در لالیگا ۲ اسپانیا پیوست.
کریم انصاری فرد بازیکن فصل گذشته 
بازیکن  علیرضــا جهانبخش  یونان،  آریس 
فصل گذشته فاینورد هلند و سامان قدوس 
بازیکن پیشــین برنتفــورد انگلیس هم در 
حــال حاضر در هیچ تیمــی حضور ندارند 
و مشــخص نیســت به کدام تیم خواهند 
پیوست. سعید مهری هم که فصل قبل در 
آپوئل قبرس بازی می کرد اکنون بلاتکلیف 
است و با توجه به مصدومیتی که دارد هنوز 
مشخص نیســت آینده فوتبالی او در کدام 

لیگ رقم خواهم خورد.

 پرافتخارتریــن بانوی پارالمپیکی 
ایــران از دلایــل حضور خــود در 

پارالمپیک پاریس پرده برداشت.
زهــرا نعمتــی در گفت وگــو بــا ایرنا، 
درخصــوص علــت همراهــی بــا کاروان 

ایــران« در رویــداد پارالمپیک  »فرزندان 
۲۰۲۴ پاریس گفت: بنا به قوانین و مقررات 
حاکم بر کمیته بین المللی پارالمپیک، مقرر 
اســت که هر ۴ ســال یک بار و در حاشیه 
برگزاری رویداد بزرگ پارالمپیک، انتخابات 

کمیسیون ورزشکاران این کمیته نیز برگزار 
شود. 

به همین دلیل با توجه به عضویت قبلی 
اینجانب در کمیسیون یادشده، بنا به دعوت 
رســمیکمیته بین المللــی پارالمپیک و با 
حمایت کمیته ملی پارالمپیک کشــورمان، 
همچنین فدراسیون ورزش های جانبازان و 
توان یابان، توفیــق دارم تا در رویداد بزرگ 
بازی های پارالمپیک پاریس ۲۰۲۴، کاروان 

»فرزندان ایران« را همراهی کنم.
تاریخ ســاز پارالمپیک در پاسخ به سوال 
خبرنگار ایرنا، درخصوص علت عدم حضور 
ایشــان در مســابقات پارالمپیک به عنوان 
ورزشــکار گفت: با توجه بــه وجود برخی 
مسایل که در حال حاضر شرایط گفتن آنها 
مهیا نیســت صلاح ندیدم در هیچ مسابقه 
انتخابی کســب ســهمیه برای المپیک یا 
پارالمپیک شرکت داشته باشم و همچنین 
در هیچ یــک از رقابت هــای رکوردگیری 
داخلی نیز بنا به همان دلایل مدنظر، حاضر 

نشدم. 

چون حفظ آرامش روحی و روانی خودم 
و خانــواده ام و به خصــوص جامعــه بزرگ 
رشــته تیراندازی باکمان در برهه حســاس 
کنونی که منتهی به رویداد بزرگ المپیک 
و پارالمپیک می شــود، از اهمیت و اولویت 
ویــژه ای برایم برخوردار اســت. نعمتی در 
پایان با اشــاره به انتخاب شعار زیبنده ی » 
ایمان، ایثار و افتخار« اظهارداشت: انشاالله 
به فضل الهی و لطف آقا امام عصر)عج( و با 
دعای خیر همیشــگی مردم عزتمند ایران، 
کاروان ورزشــکاران پارالمپیک کشورمان، 
با کســب بهترین نتایج برای چندمین بار، 
ســرافرازانه به میهن اســلامی بازخواهند 

گشت. 
»زهرا نعمتی« بانوی تاریخ ســاز حقیقی 
ورزش ایران، با کســب ۳ نشان خوش رنگ 
طلای پیاپــی در رشــته تیراندازی باکمان 
در بازی هــای پارالمپیــک ۲۰1۲ لنــدن، 
۲۰1۶ ریــو و ۲۰1۸ جاکارتــا، به عنــوان 
 پرافتخارترین ورزشــکار تاریخ ورزش ایران 

شناخته می شود.

چرایی حضور زهرا نعمتی در پارالمپیک پاریس

حضور در ۱۱ لیگ برتر دنیا

فوتبال ایران این فصل چند لژیونر دارد

قرارداد انزونزی و سپاهان ثبت نمی شود  پرسپولیس تیمی متفاوت برای دیدار با تراکتور
باشــگاه  که  حالــی  در 
با  است  کرده  اعلام  سپاهان 
توافق  به  انزونزی  اســتیون 
بررسی ها  اما  اســت  رسیده 
نشان می دهد که به دلیل پر 
سپاهان  بودجه  سقف  شدن 
این باشگاه نمی تواند قرارداد 
این بازیکن فرانســوی را در 
او  از  و  ثبت  لیگ  ســازمان 

استفاده کند. 
سپاهان هم چنین هنوز برای ثبت قرارداد مهدی لیموچی با مشکل مواجه است.

به گزارش ایســنا، احتمالا بزرگ ترین نقل و انتقــالات تاریخ لیگ برتر فوتبال ایران 
امسال با پیوست استیون انزونزی به سپاهان رقم خورد.

این هافبک دفاعی ۳5 ســاله علاوه بر سابقه انجام 1۹5 بازی در پریمیرلیگ انگلیس، 
۹۰ بازی در لالیگا، ۳۹ بازی در لوشــامپیونه، ۳۰ بازی در ســری آ، ۳۹ بازی در لیگ 
قهرمانان، دارای عناوین معتبری هم چون قهرمانی با ســویا در لیگ اروپا و قهرمانی در 
جام جهانی ۲۰1۸ و لیگ ملت های اروپای ۲۰۲1 به همراه تیم ملی فرانسه است. با این 

حال آیا سپاهان می تواند از این خرید بزرگ بهره ببرد؟
براســاس پیگیری ها ، باشگاه ســپاهان تاکنون به دلیل پر شــدن سقف بودجه اش 
نتوانســته قرارداد مهدی لیموچی را هم ثبت کند تا کارت بازی این بازیکن صادر شود. 
در چنین شرایطی انزونزی هم به سپاهان پیوسته تا او هم با مشکل ثبت قرارداد مواجه 

شود و سپاهان نتواند از ستاره فرانسوی اش استفاده کند.
ســپاهانی ها در فصل نقل و انتقالات تابستانی و زمستانی با فروش ستاره هایی چون 
رامین رضاییان، شهریار مغانلو، فرشاد احمدزاده، میلاد زکی پور، محمدجواد حسین نژاد 
و محمــد قربانی ســقف بودجه خود را حدود 5۰% افزایش داد اما همچنان با مشــکل 

مواجه است.
در همین راستا، مدیران سپاهان درخواست افزایش سقف بودجه برمبنای درآمدهای 
حاصل از حضور امسال شــان در لیگ قهرمانان آسیا)ســطح دوم( داشته اند اما نهادهای 

نظارتی به دلیل تضمین شده نبودن این درآمدها با این درخواست مخالفت کرده اند.

مقابل  پرسپولیس  تساوی 
ذوب آهــن اصفهــان تغییر 
این  ترکیب  در  زودهنــگام 
تیم را برای بــازی با تراکتور 
بــه همراه دارد و ســرمربی 
دارد  قصــد  سرخپوشــان 
از برخــی بازیکنــان جدید 

استفاده کند.
به گزارش  مهــر، تیم فوتبال 

پرســپولیس مقابل ذوب آهن اصفهان در هفتــه اول رقابت های لیگ برتر فوتبال تن به 
تســاوی یک - یک داد تا در همین ابتدای راه از رقیبان ســنتی خود همچون استقلال 

تهران، تراکتور تبریز و سپاهان اصفهان عقب بیفتد.
مدعیانی که بر خلاف پرسپولیس توانستند سه امتیاز هفته اول را دشت کنند تا خوان 
کارلوس گاریدو ســرمربی پرسپولیس در نشست خبری از نتیجه بد تیمش صحبت کند 

و خودش را مسئول تساوی مقابل ذوب آهن اصفهان معرفی کند.
همین موضوع باعث شــده تا تمرینات تاکتیکی پرســپولیس در چند روز گذشته با 
حضور نفــرات جدید در ترکیب احتمالــی این تیم برای بازی با تراکتور اجرا شــود تا 
کادر فنی این تیم از همین ابتدا نشــان دهد جای هیچ اشتباهی برای ماندن در ترکیب 

پرسپولیس نیست.
سرمربی اسپانیایی پرسپولیس خط دفاع و هافبک خود را به طور قطعی تغییر می دهد 
تا اشتباهات فردی آنها را کمتر کرده و میزان سرعت در پاس رو به جلو را افزایش دهد 
تا راحت تر توپ به خط حمله این تیم رســیده و علی علیپور و عیســی آل کثیر را در 
موقعیت گلزنی قرار دهد. گاریدو از عملکرد بازیکنان تعویضی خود هم راضی نیســت و 
تصمیم دارد چند تغییر را هم در لیست نیمکت نشینان خود برای این بازی ایجاد کند. 
همچنین امید عالیشاه کاپیتان اول پرسپولیس هم به دلیل مصدومیت نمی تواند مقابل 
تراکتور بازی کند تا حساسیت هواداران تراکتور نسبت به رفتارهای او در رویارویی های 

قبلی نیز از بین برود.
دیــدار تیم های فوتبال تراکتور و پرســپولیس ســاعت 1۹:۴5 امــروز در هفته دوم 

رقابت های لیگ برتر در ورزشگاه یادگار امام تبریز برگزار می شود.

مقصد غیرمنتظره در انتظار جهانبخش

رسانه های روســی خبر دادند که باشگاه دینامومسکو 
روسیه به دنبال جذب علیرضا جهانبخش است.

به گزارش »ورزش سه«، با وجود آغاز فصل فوتبالی در 
اروپا، اما هنوز مقصد نهایی علیرضا جهانبخش برای فصل 
جدید مشخص نشده است. کاپیتان تیم ملی ایران پس از 
آنکــه جدایی خود را از فاینورد اعلام کرد، در حال مذاکره 
با باشــگاه های مختلفی بوده ولی هنوز تیم بعدی خود را 

انتخاب نکرده است.
این بازیکن در مصاحبه ای که روزهای اخیر با یک رسانه 
هلندی داشــت، مدعی شد که حداقل دو تا سه سال دیگر 
قصد دارد تا به حضور در فوتبال اروپا ادامه دهد. او گفته بود 
که تمایل دارد تا در یکی از لیگ های ســری آ و یا بوندس 
لیگا بازی کند، اما اکنون خبری درباره احتمال حضور او در 

لیگ روسیه منتشر شده است.
با اعلام رســانه های روســی، باشــگاه دینامو مسکو به 
دو وینگــر علاقه مند اســت. طبق گزارش »اســپورت - 
اکسپرس«، این باشگاه مســکویی در حال بررسی امکان 
جذب آرتور گومس از باشــگاه کروزیرو است. این بازیکن 
۲۶ ســاله برزیلی آماده است تا در روسیه بازی کند، اما تا 
کنون توافقی حاصل نشده است. به عنوان گزینه جایگزین، 
علیرضا جهانبخش نیز مدنظر دینامو مسکو قرار دارد. این 
بازیکن ۳1 ســاله تیم ملی ایران به تازگی به عنوان بازیکن 
آزاد فاینورد را ترک کرده است. او پیش از این در تیم های 
برایتون، آزد آلکمار و چند باشگاه دیگر نیز بازی کرده است.

اســپورت – اکســپرس در پایان و با بررســی رزومه 
جهانبخش در فصل قبل نوشته است: در فصل ۲۴/۲۰۲۳، 
این وینگر 1۶ بازی در اردیویســه انجام داد و ۲ پاس گل 
به ثبت رساند. باید دید که بالاخره علیرضا جهانبخش چه 
تیمی را به عنوان مقصد جدید خود انتخاب خواهد کرد. او 
پیش از این نیز پیشــنهادهایی برای بازگشت به لیگ برتر 

ایران را رد کرده بود.

ویژه


